

Årsredovisning

DT's vvsfocus AB

559340-1234

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Tilpsson

2025-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom VVS-branschen.

Företaget har sitt säte i Bjuv.

Bolagets eget kapital är förbrukat och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	1 422	2 625	2 510
Resultat efter finansiella poster	-281	-65	57
Soliditet %	-126	1	27

Bolaget omsättning har minskat då man haft mindre projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	42 560	-65 108	2 452
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-65 108	65 108	0
- Årets resultat			-281 232	-281 232
- Belopp vid årets utgång	25 000	-22 548	-281 232	-278 780

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 548
Årets resultat	-281 232
Summa	-303 780

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-303 780
Summa	-303 780

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 421 922	2 624 971
Övriga rörelseintäkter	43 103	91 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 465 025	2 716 329
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-374 578	-872 994
Övriga externa kostnader	-412 351	-502 315
Personalkostnader	2 -956 742	-1 403 592
Summa rörelsekostnader	-1 743 671	-2 778 901
Rörelseresultat	-278 646	-62 572
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 601	-2 590
Summa finansiella poster	-2 586	-2 536
Resultat efter finansiella poster	-281 232	-65 108
Resultat före skatt	-281 232	-65 108
Årets resultat	-281 232	-65 108

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	165 906	271 025
Övriga fordringar	36 226	1 878
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	11 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 716	41 284
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>217 848</i>	<i>325 265</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	21 933	37 974
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>21 933</i>	<i>37 974</i>
Summa omsättningstillgångar	239 781	363 239
SUMMA TILLGÅNGAR	239 781	363 239

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 548	42 560
Årets resultat	-281 232	-65 108
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-303 780	-22 548
Summa eget kapital	-278 780	2 452
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	182 015	149 482
Skatteskulder	428	4 581
Övriga skulder	335 899	206 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	219	0
Summa kortfristiga skulder	518 561	360 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	239 781	363 239

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

UNDERSKRIFTER

Bjuv

Daniel Tilpsson

Daniel Tilpsson

2025-06-27